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سیدخلیل سجادپور- با نزدیک شدن به روزهای پایانی 
سال درحالی تعدادی از سودجویان، تهیه و توزیع مواد 
محترقه خطرناک را  در کشور آغاز کرده اند که عملیات 
گسترده نیروهای انتظامی نیز برای مبارزه جدی با این 

پدیده مرگبار شروع شده است. 

انفجار مواد محترقه محله دولت آباد 	 
گزارش خراسان حاکی است: همزمان با انفجار مواد 
محترقه در محله دولت آباد تهران که روز شنبه گذشته 
رخ داد، سخنگوی سازمان آتش نشانی نیز از مصدومیت 

سه نفر در این حادثه تلخ خبر داد.
 سید جلال ملکی گفت: محل حادثه یک منزل یک طبقه 
قدیمی به وسعت حدود ۱۰۰ مترمربع بود که از اتاق 
های آن برای تولید، بسته بندی و نگهداری مواد محترقه 

مانند فشفشه استفاده می شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران افزود: 
این مواد محترقه برای چهارشنبه آخر سال فراهم شده 
بود به طوری که هم مواد اولیه برای تولید و هم مواد آماده 
ارائه بازار با حجم زیاد در اتاق های این منزل نگهداری 

می شد.
وی اضافه کرد: ابتدا در این منزل یک انفجار 
رخ داده سپس تبدیل به آتش ســوزی شده 
است. زمانی که آتش نشانان به محل حادثه 
رسیدند، اتــاق های این منزل کاملا شعله 

ور بود.
وی تصریح کرد: یک خانم حدود ۶۰ ساله، 
یک پسر نوجوان ۱۵ ساله و یک دختر حدود 
۱۲ ساله نیز در منزل حضور داشتند که خانم 
و پسر نوجوان به شدت دچــار سوختگی از 

نقاط مختلف بدن به خصوص سر و صورت شده بودند و 
دختر نوجوان دچار دود گرفتگی شده بود.

ملکی گفت: هنگام حضور آتش نشانان، این افراد در 
محاصره شعله های آتش بودند که آتش نشانان در اولین 
اقدام مصدومان را خارج کردند و به محل امنی انتقال و 
به عوامل اورژانس تحویل دادند. سخنگوی سازمان آتش 
نشانی تهران افزود: بر اثر شدت انفجار بخشی از شیشه 
ها و در و پنجره ها تخریب شده و اتاق ها کاملا شعله ور 
و آتش در حال سرایت به منزل همسایگان بود که آتش 
نشانان بلافاصله خاموش کردن آتش را در دستور کار 

قرار دادند و از سرایت آتش به اطراف جلوگیری کردند.

آغاز عملیات گسترده پلیس 	 
در همین حال رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی 
نیز روز گذشته از آغاز عملیات گسترده پلیس با صدور 
فرمانی از سوی سردار قادر کریمی )فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی( برای مبارزه با عاملان تهیه و 
توزیع مواد محترقه خبر داد و گفت: ساعتی بعد از آغاز 
این عملیات، مقادیر زیادی مواد محترقه از یک دستگاه 
کامیون باربری ، قبل از توزیع در شهر مشهد کشف و 
ضبط شد. سرهنگ کارآگاه حمید رزمخواه افزود: اگرچه 
خانواده ها با اطلاع رسانی های صدا و سیما و رسانه های 

گروهی آگاهی بیشتری نسبت به گذشته درباره خطرات 
بازی فرزندانشان بامواد محترقه غیراستاندارد دارند اما 
باز هم سودجویان از راه های گوناگونی تلاش می کنند 
تا این گونه مواد انفجاری را بین نوجوانان توزیع کنند که 
در بسیاری از موارد حوادث تلخی را رقم می زنند. این 
مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس با همکاری 
صمیمانه مردم با هرگونه حمل و نقل، توزیع یا تولید این 
گونه کالاهای خطرناک مقابله می کند و اجرای این طرح 
تا پایان سال ادامه خواهد داشت. سرهنگ رزمخواه با 
بیان این که هماهنگی های قضایی نیز در این باره صورت 
گرفته است و برخوردها قاطع خواهد بود، تصریح کرد: 
شهروندان بامشاهده فروش یا انبار مواد محترقه در 
مکان های خاص، می توانند اطلاعات خود را با شماره 

تلفن ۲۱837۰۰ پلیس آگاهی در میان بگذارند.

هشدار به سودجویان 	 
بنابراین گزارش، رئیس پلیس پیشگیری استان خراسان 
رضوی نیز با اشاره به مجازات های سخت قانونی که در 
انتظار عوامل تهیه و توزیع مواد محترقه است به مدیران 
مدارس و خانواده ها توصیه کرد: نوجوانان و جوانان را 
از خطرات و عوارض وحشتناک بازی با مواد محترقه آگاه 
کنند و به آنان بیاموزند که هیچ گاه به طور پنهانی یا بر 

اثر کنجکاوی مواد محترقه یا لوازم ساخت آن را در کیف 
یا جیب لباس های خود نگذارند چرا که گرما بلافاصله 
موجب انفجار این گونه مواد آتش زا می شود و حوادث 
جبران ناپذیری رقم می خورد. سرهنگ عباس صارمی 
به عاملان تهیه و توزیع مواد محترقه غیراستاندارد و 
قاچاق نیز هشدار داد: برخورد پلیس و دستگاه قضایی با 
مخلان نظم و امنیت و سودجویان کالاهای مرگبار بسیار 
قاطع خواهد بود و این گونه افراد در صورتی که دستگیر 

شوند ، مجازات های سنگینی را متحمل می شوند.

ترقه بازان در کلاس های روان شناسی 	 
در همین حال معاون دادستان مشهد درباره سرنوشت 
افرادی که سال گذشته در جریان ترقه بازی ها دستگیر 
شدند نیز به خراسان گفت: سال گذشته حدود ۱۲۰ نفر 
از افرادی که با ترقه بازی و انفجار مواد محترقه موجب 
ــره شهروندان شده بودند، طبق  اخــلال در امــور روزم
برنامه ریزی های صورت گرفته، در کلاس های آموزشی 
و روان شناسی شرکت کردند. قاضی سید هادی شریعت 
یار افــزود: جوانانی که بر اثر هیجانات دوران جوانی 
اقدام به پرتاب ترقه کرده بودند و قصد اخلال در نظم را 
نداشتند با همکاری دیگر دستگاه های ذی ربط به بخش 
سوانح و سوختگی بیمارستان امــام رضا )ع( هدایت 

شدند تا از نزدیک آن چه را رخ داده است، مشاهده کنند 
و درس عبرت بگیرند. 

دیده بانان پیشگیری 	 
این مقام قضایی تصریح کرد: افرادی که سال گذشته در 
چهارشنبه آخر سال دستگیر شدند و پی به اشتباهات 
خود بردند، امسال به عنوان دیده بانان پیشگیری از 
حوادث چهارشنبه آخر سال وارد عمل می شوند تا به 
دیگر همسالان خود آموزش دهند و خطرات این گونه 

اعمال را تشریح کنند.
مشهد  کــامــیــاب  شهید  قــضــایــی  مجتمع  ســرپــرســت 
خاطرنشان کرد: کسانی که از مواد محترقه در معابر 
استفاده کنند، امسال نیز دستگیر خواهند شد و باید 
به طور مــداوم تا سال آینده خود را به دادســرا معرفی 
کنند حتی اگر جرایمی مانند اخلال در نظم و  تخریب 
اموال عمومی و خصوصی را مرتکب نشده باشند. این 
مقام قضایی به تهیه و توزیع کنندگان مواد محترقه نیز 
هشدار داد: کلیه عوامل اطلاعاتی و ضابطان قضایی 
برای مقابله با عرضه مواد محترقه بسیج شده اند و با 
این گونه افراد بدون هیچ  اغماضی در دادسرا 

برخورد می شود. 
وی با اشاره به این که مخالف شادی نیستیم و 
از هر موضوعی که به شادی و خوشحالی مردم 
منجر شود، استقبال می کنیم گفت: مسئولان 
ذی ربط مانند شهرداری باید مکان هایی را 
برای تخلیه هیجانات دوران نوجوانی و شادی 
و جشن مــردم فراهم کنند تا شهروندان در 
فضایی مدیریت شده و بدون خطرات جانی و 
مالی به برگزاری مراسم هایی مانند چهارشنبه 

آخر سال بپردازند.

بهترین راهکار مبارزه 	 
جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور نیز در این باره به 
خراسان گفت: نیروهای انتظامی برای ایجاد »احساس 
امنیت« در مردم همه توان خود را به کار گرفته اند و با 
سودجویانی که از هم اکنون قصد توزیع مواد محترقه 
بین کــودکــان و نوجوانان را دارنـــد، بــرخــورد قاطعی 

خواهند داشت. 
سردار سرتیپ اسکندر مومنی افزود: حمل و نقل و توزیع 
مواد محترقه غیراستاندارد و خارجی درزمــره کالای 
قاچاق اســت و عاملان توزیع عــلاوه بر مجازات های 
قانونی دیگر به جرم کالای قاچاق نیز محاکمه خواهند 
شد. سردار مومنی بهترین راهکار مبارزه با این گونه 
مواد خطرناک و آتش زا را آگاهی بخشی به خانواده ها 
دانست و افزود: باید به نوجوانان و کودکان در مدارس 
و از طریق کارشناسان آتش نشانی یا معلمان، آموزش 
های لازم داده شود و خانواده ها نیز مراقبت کافی را 
داشته باشند تا فرزندانشان از خرید و تهیه این گونه لوازم 
خطرآفرین خودداری کنند در آن صورت سودجویان نیز 
بازاری ندارند و توزیع آن در جامعه در حد چشمگیری 

کاهش می یابد.
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زنگ خطر مواد محترقه به صدا درآمد 

بازی مرگبار 
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...درامتدادتاریکی
هدیه مرموز

دیگر در چشمانش برق عشق را نمی دیدم. همه احساس 
و علاقه ام به نفرت تبدیل شده بود. دیگر قلب ام به خاطر او 
نمی تپید به طوری که گویی احساسم نسبت به او مرده بود. 
باورم نمی شد امروز آن همه عشق و علاقه، به شعله های 
سرکش نفرت تبدیل شده است دیگر نمی خواستم نگاهم 

در نگاهش گره بخورد چرا که او ...
زن 37 ساله با بیان این که نمی توانم بعد از ۱4 سال زندگی 
این جملات وقاحت بار را تحمل کنم در حالی که سعی می 
کرد نگاهش به چهره همسرش نیفتد، به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: از دانشگاه که دانش 
آموخته شدم همه عشق ام تدریس بود به همین دلیل در 
یکی از مراکز آموزشی مشغول کار شدم تا این که »نعیم« به 
خواستگاریم آمد. سینی چای را که مقابل اش گرفتم گویی 
قلب ام از تپش باز ایستاد چنان برق چشمان او وجودم را 
لرزاند که بی اختیار به او خیره شدم. صدای مادرم رشته 

افکارم را برید...
سیمای زیبا و ادب »نعیم« از یک طرف و تحصیلات و شغل 
خــوب او از طــرف دیگر توجه مــرا جلب کــرد انگار همان 
کسی را می دیدم که مدت ها منتظرش بودم. مهرش در 
دلم نشست و دیگر نتوانستم نگاهم را از چهره اش بدزدم. 
همه چیز در همان مجلس خواستگاری لو رفت و همه 
فهمیدند که من یک دل نه صد دل عاشق او شده ام. پدرم 
طرز فکر پدر و خانواده نعیم را نپسندید و چندان رضایتی 
به ازدواج ما نداشت اما من به خودم زحمت ندادم حتی 
علت نارضایتی پدرم را جویا شوم چون معتقد بودم پدرم 
وســواس به خرج می دهد. خیلی زود قدم به خانه بخت 
گذاشتم و صاحب دو فرزند زیبا شدم. نعیم که شغل دولتی 
داشت مدتی بعد مدیرکل اداره شد. هر روز وضع مالی 
ما بهتر می شد، ماشین گران قیمت، منزل بــزرگ، ویلا 
و... خودم را خوشبخت ترین زن روی زمین می دانستم و 
به همسرم عشق می ورزیدم. به طوری که وقتی هفته ای 
دو روز برای ماموریت به شهرهای دیگر می رفت، خیلی 
دلتنگ اش می شدم. ۱4سال از زندگی مشترک ما می 
گذشت و گرفتاری های شغلی همسرم بیشتر می شد به 
طوری که کمتر وقت اش را با من و فرزندانم سپری می کرد. 
چند وقت قبل بود که نعیم منزل دوبلکس بزرگ دیگری 
در یکی از مناطق بالای شهر خرید و آن را به مناسبت سال 
روز تولدم به من هدیه کرد. نمی دانستم این محبت او را 
چگونه جبران کنم فقط از خوشحالی اشک ریختم. قرار 
شد خانه قبلی را اجاره بدهیم به همین دلیل چندروز بعد 
به خانه جدید نقل مکان کردیم و همان روز صبح دوباره 
همسرم به ماموریت رفت. هنوز ظهر نشده بود که دخترم 
بهانه عروسک مورد علاقه اش را گرفت اما تازه یادم آمد که 
عروسک او در خانه قبلی جامانده است. به اصرار دخترم 
راهی آن خانه شدم تا عروسک اش را بیاورم. وقتی به آن جا 
رسیدم با دیدن خودروی همسرم در انتهای کوچه دلشوره 
ای وجودم را فراگرفت. به هرچیزی فکر می کردم جز آن 
که واقعیت داشت. قفل را که گشودم سقف آرزوهایم روی 
سرم آوار شد، زنی دیگر در کنار همسرم و... نعیم از زمانی 
که مدیرکل شده بود زن دیگری را به عقد موقت خودش در 
آورده بود. ماموریت ها و مرخصی های زیاد ساعتی اش هم 
تنها یک بهانه بود اما جمله ای که همه وجودم را شکست 
این بود که نعیم خود را مردی تنوع طلب معرفی کرد! دیگر 

این همه وقاحت را ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 دستگیری  قاچاقچیانی

كه 393 گرم هروئین را بلعیدند

توکلی -  ماموران انتظامی شهر كرمان دو قاچاقچی مواد 
مخدر را كه 393 گرم هروئین بلعیده بودند، شناسایی و 
دستگیر کردند .  فرمانده انتظامی شهرستان كرمان  در 
تشریح این خبر اظهارکرد: ماموران  با انجام    اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی   دو نفر قاچاقچی را شناسایی کردند كه 
در استان سیستان و بلوچستان مواد مخدر بلعیده بودند 
و قصد توزیع آن ها را در شهر كرمان داشتند.  به گزارش 
خبرنگارما سرهنگ " روانبخش"  افزود: در همین زمینه    
ماموران انتظامی كلانتری     ۱3شهر کرمان با هوشیاری 
كامل و انجام تحقیقات گسترده ،مخفیگاه قاچاقچیان را 
شناسایی و در یك اقدام ضربتی آن ها را دستگیر و به مقر 
پلیس  منتقل کردند.  این مقام انتظامی گفت:   متهمان 
در ابتدا منكر حقیقت بودند اما آن ها که چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشتند، به حمل 393 گرم هروئین از طریق 
بلعیدن اعتراف كردند. وی خاطرنشان کرد:متهمان پس 

از دفع مواد مذكور به مرجع قضایی تحویل شدند.

ممنوعیت تبلیغ و فروش 
محصولات با نام و علایم ولنتاین

توکلی-   رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمان  از 
برخورد با صنوف متخلفی خبر داد که به تبلیغ و عرضه 

اجناس با نام و علایم ولنتاین  اقدام می کنند.
به گزارش خبرنگارما سرهنگ"  پرواز" گفت: از آن جا که 
انجام هرگونه تبلیغ یا عرضه اجناس با نام و علایم ولنتاین 
ممنوع است، صنوفی مانند خرازی، گل فروشی، پوشاک، 
قنادی و چاپخانه زیر ذره بین نیروهای نظارتی پلیس قرار 
می گیرند.وی با اشاره به این که ۱4 فوریه مصادف با ۲۵ 
بهمن ، در غرب به نام روز عشق یا ولنتاین نام گذاری شده 
است بیان کرد: تبلیغات گسترده ای در فضای مجازی و 
شبكه های ماهواره ای برای ترویج این مناسبت در فرهنگ 

ایرانی صورت می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: در سال های اخیر دشمنان تلاش 
كرده اند با ترویج فرهنگ منحط غرب بین مسلمانان به 
خصوص نوجوانان و جوانان ارزش های دینی را از بین 
ببرند، نهاد خانواده را تضعیف کنند و روابط نامشروع را 
گسترش دهند. وی اضافه کرد: با هماهنگی که با  اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مدیران دفاتر 
خدمات گردشگری صورت گرفته است ، برگزاری و اعزام 
هر گونه تور مختلط وغیر مجاز در این زمینه ممنوع است و با 

متخلفان  برخورد قانونی می شود.

آتش سوزی گسترده در بازار تهران 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از حریق گسترده در یک پاساژ در بــازار تهران خبر داد. 
سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: 
وقوع حادثه حریق در ساعت ۱:۲8 بامداد دیروز به سامانه 
۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش 
نشانان هفت ایستگاه را به همراه تانکر آب و خودروی حامل 
تجهیزات تنفسی به محل حادثه واقع در بازار تهران، خیابان 

۱۵ خرداد ابتدای بازار حمام چال اعزام کرد.
ملکی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه 
گفت: ماموران نخستین ایستگاه آتش نشانی کمتر از سه 
دقیقه بعد از اعلام وقوع حادثه به محل رسیدند و مشاهده 
کردند که حریق در یک پاساژ قدیمی سه طبقه رخ داده است 
که داخل آن بیش از ۱۰۰ باب مغازه و انبار پارچه و پوشاک 
قرار دارد.  ملکی با بیان این که شعله های آتش به سرعت 
تمام ساختمان را فرا گرفته بود و از پنجره های ساختمان 
به بیرون زبانه می کشید، افزود: آتش نشانان برای کنترل 
حریق و جلوگیری از سرایت آن به اماکن مجاور از چند جهت 
عملیات خود را برای اطفای حریق آغاز کردند و با توجه 
به این که امکان ورود نردبان هیدرولیکی به محل وجود 
نداشت، با نردبان های دستی به پشت بام رفتند و  عملیات 

اطفای حریق را ادامه دادند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
با بیان این که ساعتی بعد آتش نشانان موفق به مهار و اطفای 
کامل حریق شدند، اظهارکرد: عملیات لکه گیری، ایمن 
سازی و تخلیه دود تا حوالی ساعت ۱۰ صبح )دیروز( ادامه 
داشت و پس از آن آتش نشانان به عملیات خود خاتمه دادند. 
وی همچنین از خارج کردن سه نگهبان این ساختمان در 
همان دقایق اولیه وقوع آتش سوزی خبر داد و گفت: سه 
نگهبان که دو نفر آن ها حدود ۱۵ سال سن داشتند، همان 
دقایق اولیه به بیرون ساختمان منتقل شدند. ملکی درباره 
علت وقوع این حادثه نیز اظهار کرد: متاسفانه بارها درباره 
وضعیت ایمنی در بازار تهران هشدار داده شده است و معلوم 
نیست اگر این حادثه در ساعات فعالیت این محدوده رخ 
داده بود چه خسارت های جانی بر جای می گذاشت. علت 
این حادثه هم اکنون از سوی کارشناسان آتش نشانی در 

حال بررسی است.

شکنجه دختر جوان ژاپنی با 17 کیلوگرم وزن 
یک دختر جوان ژاپنی عکس های خود را پس از کاهش 
وزن وحشتناک تحت شکنجه پدربزرگ و مادربزرگش در 

شبکه های اجتماعی منتشر کرد. 
به گزارش ایسنا از ریانووستی، این دختر نزد مادربزرگ 
و پدربزرگش زندگی می کرد و دایم مورد آزار بدنی قرار 

می گرفت.
آن ها اجـــازه خـــوردن غــذا را به وی نمی دادند و اگر 
می دیدند او چیزی می خورد، شــروع به کتک زدنش 
می کردند. به همین دلیل این دختر وزنش به کمتر از 
۱7 کیلو گرم رسید و پزشکان با سختی فراوان توانستند 

جان او را نجات دهند.
این دختر اکنون ۱۰ سال است که از جهنم ساخته شده 
توسط مادربزرگ و پدربزرگش رهایی یافته و تصمیم 

گرفته است تا عکس های خود را به اشتراک بگذارد.
او در صفحه شخصی اش به همه کسانی که به زور وادار به 
گرسنگی می شوند نصیحت کرده که این وضع را تحمل 

نکنند و از دیگران کمک بخواهند.

این احتمال وجود دارد که نمونه های مشابه دیگری از 
این نوع آزار انسانی در ژاپن وجود داشته باشد.

دختر ژاپنی در تصاویر جدید منتشر شده به نظر می رسد   
بیش از ۲۰ سال داشته باشد اما سن دقیق و نامش تا 
کنون فاش نشده است. همچنین تا کنون اخباری نیز 
درباره احتمال مجازات پدربزرگ و مادربزرگ سنگدل 

وی منتشر نشده است. 

خودکشی مرد جوان پس از قتل همسرش در کارخانه متروکه
مرد جوان پس از قتل همسر 3۰ ساله اش در کارخانه 
متروکه خودکشی کرد.  به گزارش مهر، سرهنگ دوم 
سید جلال حسینی رئیس کلانتری ۱۵8 حسن آباد 
اظهار کــرد: ساعت ۲۲:3۰ شنبه گذشته مرد میان 
سالی با پلیس تماس گرفت و از جنایت هولناکی در 
یکی از کارخانه های متروکه منطقه حسن آبــاد خبر 
داد. بلافاصله حسب دستور و در معیت بازپرس محترم 
کشیک قتل و کارآگاهان اداره تشخیص هویت ، ماموران 
کلانتری ۱۵8 کیانشهر برای پیگیری موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند.  در بررسی های اولیه ماموران با جسد 
غرق در خون یک زن و مرد جوان در اتاقک سرایداری 
روبه رو شدند. بررسی های اولیه ماموران نشان می داد 
زن جوان از پشت سر هدف گلوله قرار گرفته است و مرد 
جوان در حالی که اسلحه در دست راست اش بود،گلوله 

به  گیجگاه سمت راست اش اصابت کرده است. 
مرد میان سال که موضوع را به پلیس اطلاع داده بود 
در تحقیقات به ماموران گفت: من سرایدار این کارخانه 

ــرای سرکشی به  متروکه هستم. هفته ای یک روز ب
کارخانه می آیم و امروز با جسد زن و مرد جوان روبه رو 
شدم.  مرد سرایدار درباره این که آیا زن و مرد جوان را 
می شناسد، گفت: مرد 3۵ ساله به نام رضا از دوستان 
من است و با هم در یک آژانس کار می کنیم. زن جوان 
هم همسر دوم رضاست. روز دوشنبه او به من مراجعه 
کرد و مدعی شد همسر اولش بعد از مدت ها قهر به خانه 
آمده است. او از من خواست کلید کارخانه را به او بدهم 
تا با همسر دومش به آن جا بروند. من هم کلید را به آن ها 
دادم. روز سه شنبه هم به دیدارشان آمدم.صبح امروز 
هرچه با آن ها تماس گرفتم رضا جواب گوی تلفن اش 
نبود. نگران شدم و شب به کارخانه آمدم و با جسد زن و 
مرد جوان روبه رو شدم.  براساس تحقیقات اولیه به نظر 
می رسد مرد جوان ابتدا همسرش را با شلیک گلوله به 
قتل رسانده سپس خودکشی کرده است. هم اکنون با 
دستور مقام قضایی پرونده در اداره دهم پلیس آگاهی 

در حال رسیدگی است.
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